
２．事業の�� 
 ご�付いただいた基金は、その⼀�を�古�⼤�基金として��しますが、オープンイノベ
ーションの促��びスタートアップエコシステムの基�形成に活⽤させていただき、��によ
るスタートアップ�援の⼀�の��を�ります。なお、使�を��してご�付をいただく場�
は、そのご�向に�って活⽤させていただきます。 

１．基金��の�旨 
 ��な��的�題が顕在�している昨�、�題�決の担い⼿としてスタートアップに�す
る 期待が�まっており、それに�い、スタートアップ��・成�の必�性が�⽬されてい
ます。こ のような��の動きに��して、東�国立⼤��構では、�構�下の�古�⼤�
�び�⾩⼤ �において、�業�精���から�業�業へのリスクマネー共有まで、各�⾨
にまたがる�援 を��・提供する体制を��し、スタートアップ�援の��を�めていま
す。 

３．基金の�理���� 

４．ご協⼒をお願いしたい金� 
 １⼝� １０，０００円 

�古�⼤� ��基金 

スタートアップエコシステム��事業 
へのご協⼒のお願い 

基金⽬標�� 100,000,000円 

�基金の�旨をご理�いただき、なにとぞ��⼝のご協⼒をお願いいたします。
���付によるご�付も可�です。��年にわたる��的なご�付も�っております。 

���のご賛同と�別のお⼒�えを賜りますよう、�からお願い申し上げます。 

�内の�員で構成されるスタートアップエコシステム戦略��の下に��するスタートアッ
プエコシステム戦略基金���員�にて��の上、その決�に従って��します。 

�古�⼤�においては、この体制を活⽤して、従来、「�業まで」としていたスタートアッ
プへ の�援を、�たに、「�業�の活動まで」に��し、��的かつシームレスに�援す
ることを⽬ 的として、�事業を��いたしました。 



７．ご�付をいただいた�への�典 
 �古�⼤�基金の基金の�附者顕�（��状、���、��等）に�え、���基金にご
�附 い ただいた� には、 ��の� を�め て、���等 スター トアッ プ��者との� 流
の場 をご提 供 いたします。なお、�附金を����いただいた場�、あるいは��回ご�
付いただいた場� は、�附金の���で顕�いたします。 

６．�附金に�する��上の優�措� 

�古�⼤�研�協⼒�������（スタートアップエコシステム��事業事�局）
〒464-8603 �古��千種�不⽼�
TEL: 052-747-6584

E-mail: syakairenkei@t.mail.nagoya-u.ac.jp 

５．ご�付のお申�み�� 

�下のいずれかの��でお申し�みいただけます。いずれの場�も、 「スタートアップエコシ
ステム��事業」とご指�くださいますよう、お願い申し上げます。
◆�⾏・郵便局で��⽤�による�� 

下�のお問い�わせ先まで電�または Eメールにてご��ください。専⽤の��⽤�を�
付させていただきます。
◆クレジットカード、インターネットバンキング、ATM、コンビニ決�による�� 

�古�⼤�基金の HP（https://kikin.nagoya-u.ac.jp/）からお申し�みください。 

ページをスクロールし、��基金の中からスタートアップエコシステム��事業をお�びくださ
い。 

��上の優�措�があります。 

�古�⼤�基金のHP（https://kikin.nagoya-u.ac.jp/honoring/exemption）をご�ください。

https://kikin.nagoya-u.ac.jp/
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/honoring/exemption
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/honoring/exemption
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/honoring/exemption
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/honoring/exemption
https://kikin.nagoya-u.ac.jp/honoring/exemption

